
J.Š_„D:£b 3 _ „, Q

....NQ,._._Q_._„„„..„._Š- a„ ..._„.,...;.5„.,_ „ „cron E.:. :2... L
r

_. mší/„E.Íuambm

33.3.4.5 MUD“

000%.: N

   

‘
0„ 0- „<QU x030r.č.: __x__00....m 2&0:

undo

lvl—\\ mm..

%

(
n

(
.
.
)

 

B..v 953 Sogšwoa.

(W.:. 1). FCC.

__..-mqm9...„má „35:5

5203-: _ jm.../mm.; qnw._C„„:.„„„ . „

. ...7}.;._>....n:.

 

„ ; __

. 2-131.. . ...u..„h„_\..;.J\..._v. V...) I

..„ . , „tu:/..... .r\..(./;_r\. ....F „(: „(v. .. .!

    

„......_\,.I.UAW_„

„...ti

Tx.: (!

.0./\.c::(n.(..<.<

-. ...a.m .../.00w _...0: 240.....„. 70.:... „__ 04000 < 0005.000. ov 003994" 40

.040 mB._m._.._„.„.„._ „

   
„. £-..6...0©53c UŠO..

a ...L _očam < 30430..._o¢403r n,. __... .

„m._„„_5+m„m

_Q Q. 20me Nsoasfiu 39 35006 U. _.: ©

 

__. (mao m. 50....

. . _.Í__,530<__<wdo_,_< QOÚOQD; o _v..-.0.

..„ .. . „. _. ... :5.

7L \.L (a_fnfsfřx C127.. C __UYHC _rlx. ECM.... th._C < Í..3U
.. \.. )+. .

ha (. h _

0...0.»._o ogmxč U_mamša_0 „30.253 r0.40.9000 .Q_n_„0:0 _Ěóc_

(__/\ jiXTZO.7x./1.Ž.(. .). . . . .

M203 O—OmeO—QOÍC

+\...„._+.D_ S:). _J) j). l).
(..(4.4/\. 71“

   

„. ...- .? .:.... .< A. 540 01:05: vním 1.... ._. ___ žn... (..er „.W—© DQČ „, -

 

    

  

  

 

5.29m Evo./..„; __w„

-.:...c _ 034210.»...EYE.: .r_„„._„..„...c_c.o:mcr< „:=„_mQ_._.„.„___„:x_„„..c_„ ... -L

- . ...... . ..,...r. . .,..U 4.1... „Č..5317 ......dwi ... ... .... „j,nřw .„ _„ :..A: ...._ \ „031 MO 34.30% „..„DQTQ -.

. . - .... .( .... _ .....rzflx. L. 0i. (Ff....01.. .W; „( (m... -.. r.. . .W; Úval: _„<.__. _. .u. („.(3 TCL? IMS . „C _._m.„r„_f„..„(...._.



l_'V _PIQ'e-Lf;nš C! fakrmcwfmj 12013113,an

  

, ,-,„z _ __ ,.; _; „ . _.. . Z_.3 _ . _ :, ,. ; ,., ;_. „ _ _:A ,

—.—'í II oil -“ M; ;D QIILQI1 :D \! vah,—ix. (g_n ','v\,*-1Cf! e_,-\-! I pv —_.-_ I I..'I..\_u\, Iv" ; v v„_..3,„__„,1__„_<_: I_, : u,

  

3.eve :zho‘rovITeIe.m o, to 4ch- :.I.<':

U

Saudi L": ČH:MC

 

   

_, mmm mus! obsohovoI cenu za crovecene prom.-3 L3

f— :Ie*:cné a arc :‘edené V fukfuwaném období

(C
D (Ě ? Ú T
3

O (
%

I
i

u . .

   

 

QUOTE! ZODPGTI TOÍ—(ÝUFU nejpozceu OOIIČi GIL! 00163'

"LP-111311: row—:39 —_,n,—5++fml,1'1ImthiovHeh Fonz;-

 

nebo 0L;ui Iujc IIcspIduI e Carly-m; ale..

mmm do dOfO jejíspiomowé I'Is‘flk IE- v GIQdI—énis by

   

 

  

   

ní; oIccte...okmrovoné čas3< «mu zc míš.—„" dam.nd?ení 05?.- 7

 

     

 

   

   

(\\jfz—(r—n'nfmxg— r.: ,*
„vv.vv,.v..,„,„,_. ,

"‘I"-|STO SieVV DOZCICÍC JT 0341:: . Z: »

!“.:if,—ží“ , rxprjrj:!".ij

z—' , ;; maul-) grew ; xx.—„w ou“ „ohm/nel f_m I u:.

*„ „J, \.:_.„.V f_„ng _
„w,„ny-M _,.-„„.,_

" ' » , . ' ' ' .

.)“ „.;1'-_.7-\,n_/_\,.'(_ La,:u; :: I I neat» :": u _;

.- . ,. ' _,Q.\'„l „ _,.._.,-,.A=__„.;;

=>! CEP—iuiCÍO"VŠZI It.! =3 :‘: , „, LILIIC‘LH‘I, 1“:  

v. 2vId§mih WM

  

o"tí-xu aeříoucou w'konóvcn' úw'oovéordce pao oojedncfeie,

J-\_+

:dmňei C. 70'-7III<=7aII<+Iom 7%“w“+o'.'+=:195ív“r|<-   mi: I17q~1=Arfir—!s3r-.I : '

K‘LCICZ butik—'; ;, i\J-il—JB' 'e

ewx

'A . . . A“ U

-_.. :„3 :* gum-;uxu,    

 

   

 

  

„,.\-_ ,.,:.. . :
. I:- 5 AČŠPPC»$+._;1;JC- ; _

: „\ .—\ „mnm,-„č —.r —5„.;.- I „:..-+., „, , +_-_„ Nu,-. .: :>, -» ; —'.-.„a.. „» , » . ,
.‘L. '\.'*_/l—)Vl\i . „waruplx-Q-l.ux.,\.-.r-v-_<VA_. u _..-1\..u,_, „__ m..., _„\._,._,_._._ [..“/m. , x„.\-_.'v'—l*—_1\..\_. ,; I .

_Vl bc mg, .

I: ' 'r‘" ‘z- fw 3.21:751‘ 'TH‘Irnlhh—Ihuh,  

 

'_1, __ „ , __:51 M:;- _ ;iju' (,1 úUlí—HUK



  

sAU

r,? 1'

 

  

  

.::.

\.,

 

||;

 
.“1\_,__

low,.

mírmou ;;:žu'i'no

    

   

\ +i Í
\. y í.) ÚV

  

  

      

 

.' i" ,S.." “*
_v.„<--v \. \AJ_'-lv\( --

 

eds fc Kv: JĚ-u'éi; „ „oupi

  

“BUCK: LT: »,—

(IX-HP," -'

 

 

, .„1 . \ .

5C1n ik: UML. \; 'JU' *

    



V

Dodatek k Smlouvě o dílo mezi OPTIMIS sro a pa—Wap k.ú.s. C. /

uzavřené dne 1.1.1996

Obě smluvní strany se dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dílo:

Rozšiřujeme seznam vyjmenovaných objektů,které uklízí firma pa-Wap

o objekt polikliniky Repy Žufanova 1113 a 1114.

Objekt polikliniky bude firma pa-Wap k.ú.s. uklízet dle přiloženého

harmonogramu prací od 1.9.1996.

Pro práce v objektu a pro ostatní součinnost platí Smlouva o dílo

v plném rozsahu bez změn.

V Praze dne 13.8.1996

objednatel
zhotovitel

  
onmiš gmbh s" filo.

03 r09~ 3995

f

/ f“ ;

  
  

  

č.1. 

 



Harmonogram prací pro objekt: poliklinika Řepy Žufanova 1113 a 1114

popis práce:

úklid chodby v přízemí a z v

přízemí do sklepů a schodišt

a podlah v patrech

mytí dřevěných dveří společných

prostor a kabin výtahu a dveří

výtahu

mytí skleněných ploch dveří vchodu

zábradlí,poštovní schránky,

hydranty,stoupačky,osvětlení

úklid sklepních chodeb

vynášení odpadků z košů na

chodbách polikliniky

mytí oken ve společných

prostorách včetně rozšroubování

častost provádění:

1X

lx

1x

1x

1x

1x

denně zamést a umýt

saponátovými prostředky

(v pracovní dny)

za měsíc ošetřit PVC

ochrannými prostředky

měsíčně umýt saponátovými

prostředky a ošetřit

ochranými prostředky

týdně vyleštit

měsíčně odstranit letáky

měsíčně umýt saponátovými

prostředky a ošetřit

ochranými prostředky

stejně jako chodby v přízemí

2X

2x

týdně

ročně (duben,listopad)

měsíční fakturace za jednu sekci: -— Kč

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele s provedením díla.

V Praze dne 12.8.l996

objednatel

 

zhotovitel

 



I/

Dodatek ke Smlouvě o dílo mezi OPTIMIS a pa—Wap k.ú.s. Č'b

uzavřené dne 1.1.1996

Obě smluvní strany _s_e dohodly n_a následujícím dodatku Smlouvy g dílo 

Rozšiřujeme seznam vyjmenovaných objektů,které uklízí firma pa—Wap k.ú.s.
o následující objekty pro které budou platné ceny úklidových prací dle tohoto
dodatku a harmonogramy resp.jejich změny uvedené V tomto dodatku.

Termín zahájení prací v těchto objektech je stanoven na 1.12.1996.

Žufanova 1098 — 1099 2 vchody po -—Kč ,
oproti harmonogramu Smlouvy o dílo pouze 3x ročně GU

Žufanova 1012 l vchod za -—Kč včetně mytí oken 1x ročně ,

oproti harmonogramu Smlouvy o dílo pouze 1x ročně GU za -,—Kč

Von roušova 1150 — 1153 4 vchody po-,—Kč včetně mytí oken 1x ročně

Vondroušova 1161 — 1166 6 vchdodů po -,—Kč včetně mytí oken 1x ročně

Španielova 1279 — 1280 2 vchody po.—Kč
,

oproti harmonogramu Smlouvy o dílo pouze 1x ročně GU za -—K

Španielova 1289 — 1290 2 vchody po -—Kč

oproti harmonogramu Smlouvy o dílo pouze 1x ročně GÚ za -,—K

Pro práce v objektech a pro ostatní součinnost firem platí Smlouva o dílo
v celém jejím rozsahu ve všech bodech neupravených títmto dodatkem.

Po převzetí objektů provede firma pa—Wap k.ú.s. V průběhu prvního měsíce
CÚ ve všech výše uvedených objektech.

V P aze dne:H

objednatel :
zhotovitel :

  



Dodatek ke Smlouvě o dílo d'. 0

Uzavřené dne 1.1.1996

Mezi objednatelem : Městská část Praha 17 v.z. OPTIMIS s.r.o. IČO 00231223

sídlem: Bendova 1121 Praha 616300

zastoupeným: pí.Holečková prokurista

a zhotovitelem : pa—Wap k.ú.s. Marie Palečková IČO 62925911 DlČ CZ6057241696

sídlem: Vondroušova 33 Praha 6 16300

zastoupeným: Marie Palečková kontakt:—

Tímto dodatkem ke Smlouvě o dílo se taxativně stanovují objekty ve kterých

zhotovitel provádí úklidové služby dle sjednaných harmonogramů práce na základě

Smlouvy o dílo.

Dále se tímto dodatkem ke Smlouvě o dílo stanovuje cena za provádění periodických

úklidových prací dle sjednaných harmonogramů s ohledem na platnost a ustanovení

Zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Obě strany podepisují tento dodatek na důkaz souhlasu sjeho obsahem.

Vyhotoveny 4 Stejnopisy z toho 3ks obdrží objednatel a 1ks zhotovitel.

Platnost dodatku: Od 1.září 2004.

„ . /

V Praze dne 5/ Á Íďďý V Praze dne \) 7 i

   
Za objednatele Za zhotovitele

 



příloha 1 list 1

z celkem říloh 1 listů 3

Ulice a č.p. objektu Cena úklidu Platná Sazba Účtovaná

bez DPH sazba DPH měsiční

za 1 měsíc DPH v Kč cena celkem

Vondroušova 1150 Kč 19% 283 K6 K6

Vondroušova 1151 Kč 19% 283 KČ KČ

Vondroušova 1152 K6 1 % 283 K6 K6

Vondroušova 1153 Kč 19% 283 K6 K6

Vondroušova 1154 K6 19% 264 K6

Vondroušova 1155 Kč 19% 264 K6

Vondroušova 1156 K6 19% 264 K6

Vondroušova 1157 19% 264 K6

Vondroušova 1158 19% 264 K6

Vondroušova 1159 19% 264 K6

Vondroušova 1160 19% 264 K6

Vondroušova 1161 19% 283 K6

Vondroušova 1162 19% 264 K6

Vondroušova 1163 19% 283 Kč

Vondroušova 1164 19% 283 K6

Vondroušova 1165 19% 283 K6

Vondroušova 1166 19% 283 K6

Vondroušova 1167 19% 283 K6

Vondroušova 1168 19% 283 Kč

Vondroušova 1169 19% 283 K6

Vondroušova 1170 19% 283 K6

Vondroušova 1171 19% 264 K6

Vondroušova 1172 19% 283 K6

Vondroušova 1173 19% 283 K6

Vondroušova 1174 19% 283 K6

Vondroušova 1193-4 19% 885 K6

Vondroušova 1193-4 ráže 1xza čtvrtlet 19% 95 K6

Vondroušova 1195 19% 264 Kč

Vondroušova 1196 19% 264 Kč

Vondroušova 1197 19% 264 Kč

Vondroušova 1198 19% 264 K6

Vondroušova 1199 19% 283 Kč

Vondroušova 1200 c 19% 283 K6

Vondroušova 1201 19% 283 K6

Vondroušova 1212 19% 264 K6

Vondroušova 1213 19% 264 K6

Vondroušova 1214 19% 264 K6

Vondroušova 1215 19% 264 Kč

Vondroušova 1216 19% 264 K6

Vondroušova 1217 c 19% 264 K6

Vondroušova 1218 19% 264 K6

    

_
A
_
L
_
.
x
_
x

A
U
W
W
W
W
W
W
W
W
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
*
_
*
—
“
*
*
*
.
“

—
—
Š
$
o
o
v
o
v
u
=
»
w
N
—
o
w
m
s
m
w
ě
w
w
e
o
m
m
ý
m
w
ě
.

 



příloha 1 list 2

říloh 1 listů 3

Sazba

DPH

v Kč

283 Kč

283 K6

283 K6

283 K6

283 K6

283 K6

283 K6

304 K6

304 K6

2 celkem

Platná

sazba

DPH

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

   

    

     

    
       

     

      

  

  
  

    

 

  

  

     

   Cena úklídu

bez DPH

za 1 měsíc

Kč

Kč

K6

K6

Ulice a č.p. objektu Účtovaná
        

         měsíční

  cena celkem

Kč

Kč

K6

     

    

     

   

  

    

    

   

 

    

      

        

  

  

    

     

    

   

    

    

   

   

   

    

    

    

    

    

  

  

   

   

  

  

    

  

  

   

    

   

   

   

      

     

      

  

  

    

        

       

       

       

    

    

Soc ova 1126

Socháňova 1127

Socháňova 1128

Socháňova 1129

Socháňova 1130

Sochaňova 1131

Socháňova 1132

Socháňova 1133

Socháňova 1134

    

   

     

    

    

    

    

   

    

   

   

   

   

   

    

   

   

 

     

     

     

    

    

Makovského 1140

Makovského 1141

Makovského 1142

Makovského 1143

Makovského 1144

Makovského 1145

Makovského 1222

Makovského 1223 ,

Makovského 1224

Makovského 1225

Makovského 1226

Makovského 1227

434 K6

434 K6

434 Kč

434 K6

434 K6

434 K6

434 K6

434 K6

434 K6

434 K6

434 K6

434 K6

   

     

    

    

   

    

   

    

    

    

    

   

    

    

   

    

  

  

   

   

   

   

    

  

 

     

      

    

   

   

   

   

    

   

    

 

Laudova 1015

Laudova 1016

Laudova 1017

Laudova 1025

Laudova 1026

Laudova 1027

    

   

19%

19%

19%

19%

19%

19%

264 K6

264 K6

264 K6

264 K6

264 Kč

264 K6

   

   

    

  

    
    
    
   
    
    

    

 

   
    

    

   
   

    

    

 

Nevanova 1051

Nevanova 1052

Nevanova 1054

Nevanova 1076

Nevanova 1077

Nevanova 1078

Nevanova 1079

    

  

    

    

    

    

 

     

    

     

    

    

    

  

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

264 K6

264 K6

283 K6

200 K6

200 K6

200 K6

200 K6

   

        

    

     

  

       

   

   

     

     

    

     

     

     

  

ufanova 1112

1113

ufanova 1114

ufanova 1093

ova 1094

ova 1095

nova 1098

ufanova 1099

    

    
   
    
    
    
    

    

 

   

 

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

19%

283 K6

715 K6

715 K6

264 K6

264 K6

264 K6

264 Kč

264 K6

  

    

    

  

istovická 252

stovícká 241

19%

19%

176 K6

176 K6

    

     



příloha 1 list 3

z celkem říloh 1 listů 3

Ulice a 6.p. objektu Cena úklidu Platná ' Sazba Účtovaná

bez DPH sazba DPH měsíční

za 1 měsíc DPH v K6 cena celkem

nielova 1261 Kč 19% 283 Kč Kč

ova 1262 K6 19% 283 Kč K6

nielova 1263 K6 19% 264 K6 K6

ielova 1264 K6 19% 264 K6

ielova 1265 K6 19% 264 K6

nielova 1266 K6 19% 264 K6

ielova 1267 I K6 19% 283 Kč

1268 K6 19% 283 K6

nielova 1269 K6 19% 283 K6

ielova 1270 ' 19% 264 Kč

nielova 1271 19% 264 Kč

nielova 1272 19% 264 K6

nielova 1273 19% 264 K6

nielova 1274 19% 264 Kč

ielova 1275 19% 264 K6

nielova 1276 19% 264 Kč

nielova 1277 19% 264 K6

elova 1278 19% 264 K6

nielova 1279 19% 264 K6

nielova 1280 19% 264 Kč

nielova 1281 19% 264 K6

nielova 1282 19% 264 Kč

ielova 1283 19% 264 K6

ielova 1284 19% 264 K6

ielova 1286 19% 264 Kč

ielova 1287 19% 264 Kč

ielova 1288 19% 264 K6

nielova 1289 19% 264 K6

nielova 1290 19% 264 K6

    

 



 

 

     

V Praze Dodatek Smlouvy o dílo uzavřené mezi OPTIMIS s.r.o. a strana

2942011 PA-WAP k.ú.s. pro objekty: 1/1

Platnost
Počet

Od: Čistovická 241 Steanpisc“
30.4.2011 2

Dodatek ke Smlouvě o dílo/%

Uzavřené dne 1.1.1996

mezi

Objednatelem: Městská část Praha 17 v zastoupení Optimis s.r.o. ičo:00231223

Sídlem: Bendova 1121 Praha 6

Zastoupeným: pi.Holečková — prokurista

Zhotovitelem: pa-Wap k.ú.s. Palečková Marie ičo:62925911 dič: C26057241696

Sídlem: Vondroušova 1186/33 Praha 6

Zastoupeným: Marie Palečková — majitelka

Datum ukončení poskytovaných služeb v objektu Čistovická 241 je: 30.4.2011.

Obě strany podepisují tento dodatek ke Smlouvě o dílo na důkaz souhlasu s jeho obsahem.

Vyhotoveny 2 Stejnopisy, každá ze stran obdrží jeden výtisk.

Platnost dokladu od : 30.4.2011

Optimis s.r.o.

  



 

 

 

V Praze Dodatek Smlouvy o dílo uzavřené mezi OPTIMIS s.r.o. a strana

892011 PA-WAP k.ú.s. pro objekty: 1/1

Platnost

Počet

Od: Čistovická 252 stejnopisuz

8.9.20ll

2

  
 

Objednatelem:

Zhotovitelem:

Datum ukončení poskytovaných služeb v objektu Čistovická 252 je: 8.9.2011.

Dodatek ke Smlouvě o dílo/Í

Uzavřené dne 1.1.1996

mezi

Městská Část Praha 17 v zastoupení Optimis s.r.o. ičo:00231223

Sídlem: Bendova 1121 Praha 6

Zastoupeným: pí.Ho|ečková — prokurista

pa-Wap k.ú.s. Palečková Marie ičo:62925911 dič: C26057241696

Sídlem: Vondroušova 1186/33 Praha 6

Zastoupeným: Marie Palečková — majitelka

Obě strany podepisují tento dodatek ke Smlouvě o dílo na důkaz souhlasu s jeho obsahem.

Vyhotoveny 2 stejnopisy, každá ze stran obdrží jeden výtisk.

Platnost dokladu od : 8.9.2011

   
Pa Wap k.ú.s.    Optimis s.r.o.

 



DOk'ad ČJ Dodatek ke Smlouvě o dílo na úklidové práce mezi pa-Wáp k.ú.s. POČCI “Slůí

Palečková Marie a OPTIMIS s.r.o. |

6 Makovského 1222, 1223, 1224,1225,1226,1227

Měsíční fakturace:

Makovského 1222 .-Kč + DPH

Makovského 1223 .-Kč + DPH

Makovského 1224 .-Kč + DPH

Makovského 1225 .—Kč + DPH

Makovského 1226 .—Kč + DPH

Makovského 1227 .-Kč + DPH

Práce prováděné v pondělí:

- úklid chodeb a schodiště v patrech — zamést a poté umýt saponatovými prostředky 3 desinfekcí

- úklid chodby v přízemí a z přízemí do suterénu včetně podlahy výtahu a suterénu okolo výtahu — zamést a poté

umýt saponátovými prostředky

- skleněné plochy vchodových dveří — umýt a odstranit letáky včetně přístavby oblouků

- vymetení vnitřních vchodových podlahových roštů

- vynesení letáků od schránek

Práce prováděné v úterý:

— neprovádí se

Práce prováděné ve středu:

- neprovádí se

Práce prováděné ve čtvrtek:

. úklid chodby v přízemí a schodiště z přízemí do suterénu včetně podlahy výtahu — zamést a poté umýt

saponátovými prostředky 5 desinfekci

- zametení suterénních prostor okolo výtahu

- zametení a umytí saponátovýmí prostředky 5 desinfekci průchodů v patrech každý Čtvrtek v měsíci

- skleněné plochy vchodových dveří-umýt & odstranit letáky

Práce prováděné v pátek:

- neprovádí se

Udržovací úklid prováděný 1x za měsíc

- neprovádí se

Udržovací úklid prováděný 1x za tři měsíce

- úklid kočárkáren. prádelen, mandlů. sušáren. bez vystěhováni — pokropit a zamést. podlahy s PVC zamést a

poté umýt saponátovými prostředky

- úklid sklepních chodeb bez vystěhování — pokropit a zamést

- mytí dveří společných prostor, osvětlení bez demontáže. vypínačů. stoupaček, hydrantů, zabradli, poštovních

schránek, mytí výtahové kabiny a dveří výtahu. dveře společných prostor — umýt saponátovými prostředky

- mytí sklepních oken z obou stran 2x ročně (jaropodzim)

- pastování PVC ploch v patrech a průchodech vč.pod1ahy výtahové kabiny. odstanění žvýkaček a šmouh z

PVC

- smýčeni společných prostor 2x ročně (jaro,podzim)

- umytí podpěrních sloupků ve vnitřním oblouku

- oboustranné umytí zasklívacich rámů a poštovních schránek bez odstraněni gratittů (vstupní oblouky)

Počet slejnopisů: V Praze dne:

3 1.4.2012



D0klad Č-í Dodatek ke Smlouvě 0 dílo na úklidové práce mezi pa-Wap k.ú.s. Počet lÍSlůí
Palečková Marie a OPTIMIS s.r.o.

]

Makovského 1222., 1223, 1224,1225,1226,1227

Udržovací úklid prováděný 1x ročně

- mytí vypínačů, světel s demontáží

- mytí topných těles ve společných prostorách
- mytí oken včetně rámů a spodní prosklení oblouků včetně rámů. mytí lingrust
- mytí vodorovných rozvodů

Více práce, které nejsou součástí pravidelných úklidových prací a jsou prováděny pouze na písemnou objednávku:
' úklid po a při přestavbách. malování a ukončcní těchto prací a úklid zvratků. výkalů. injekčních stříkaček. vyklízení společných

prostor od domovního odpaduodstraňování grulitůistrojové mytí podlah a nanášení vo<ků — tyto práce nejsou součástí cenové
kalkulace a pravidelného harmonogramu práce —je nutnéjc smnostntnč písemně objednat.

Platnost harmonogramu : od 1.4.2012

za objednatele:

 

za dodavatele:

 

Počct stejnopí>úz

V Praze dne:

3

|.4.2()l2



 

 

 

V Praze Dodatek Smlouvy o dílo uzavřené mezi OPTllVlIS s.r.o. a Strana

3132014 PA-WAP k.ú.s. pro objekty: 1/1

Platnost Počet

0d: Čistovická 241 Stejnomsu:

1.4.2014 2   
 

Dodatek ke Smlouvě o dílo o ?

Uzavřené 1.1.1996 mezi

Objednatelem: Městská část Praha 17 v zastoupení Optimis s.r.o. ičo:00231223

Sídlem: Bendova 1121 Praha 6

Zhotovitelem: Palečková Marie pa-Wap k.ú.s. ičo:62925911 dič C26057241696

Sídlem: Vondroušova 1186/33 Praha 6

Zastoupeným: Marie Palečková — majitelka

Tímto dodatkem se zahajuje od 1.4.2014 úklid společných prostor objektu včetně

garážového stání a venkovních prostor okolo objektu (bez odstraňování sněhu):

Čistovická 241

Čistovická 241 -,-Kč+platná sazba DPH

Přílohou tohoto Dodatku je harmonogram prováděných prací.

Obě strany podepisují tento dodatek ke Smlouvě o dílo na důkaz souhlasu s jeho obsahem.

Vyhotoveny 2 Stejnopisy, každá ze stran obdrží jeden výtisk.

Platnost dokladu od : 1.4.2014

Pa Wap k.ú.s. Optimis s.r.o.

Marie Palečková

  



 

Doklad č.: Harmonogram úklidových prací v objektu OPTIMIS s.r.o. í Počet “$“"“

0414 Čistovická 241 '  
 

Práce prováděné v pondělí:

. neprovádí se

Práce prováděné v úterý:

. neprovádí se

Práce prováděné ve středu:

- úklid chodeb a schodiště v patrech — zamést a poté umýt saponátovými prostředky + dezinfekce

- úklid chodby v přízemí a z přízemí do sklepů včetně suterénu a zamést a poté umýt saponátovými

prostředky

. skleněné plochy skleněných dveří, umýt a odstranit letáky

. vyklepání vnitřní rohože

. vysbírání papírů na pozemku náležícímu k objektu ( zahrádka )

. zametení stání na kontejnery ( popelnice )

Práce prováděné ve čtvrtek:

. neprovádí se

Práce prováděné v pátek:

. neprovádí se

Udržovací úklid 1x za měsíc

. úklid prostoru před vchodem do objektu,příjezdové cesty — zamést

. zametení garážových stání

Udržovací úklid prováděný 1x za dva měsíce

. neprovádí se

Udržovací úklid prováděný 1x za tři měsíce

. úklid sklepních chodeb bez vystěhování — pokropit a poté zamést, postřik plísně v suterénech postřikem

proti plísním

. osvětlení bez demontáže, vypínačů, stoupaček, hydrantů, zábradlí, poštovních schránek, dveře

společných prostor — umýt saponátovými prostředky

. smýčení společných prostor 2x ročně (jaro,podzim)

. mytí sklepních oken z obou stran 2x ročně (jaro,podzim)

Udržovací úklid prováděný 1x ročně

. mytí vypínačů, světel s demontáží

. mytí lingrust

Vícepráce, které nejsou součástí pravidelných úklidových prací a jsou prováděny pouze na

písemnou objednávku:

. úklid po a při přestavbách, malování a ukončení těchto prací a úklid zvratků, výkalů, injekčních stříkaček, vyklízení společných

prostor od domovního odpadu, odstranění nestandardního odpadu z pozemku okolo objektu,odstraňování graffitů, strojové mytí

podlah a nanášení vosků,odstraňování žvýkaček, — tyto práce nejsou součástí cenové kalkulace a pravidelného harmonogramu

práce — je nutné je samostatně písemně objednat.

Platnost harmonogramu : od 1.4.2014

 

Poi-c1 stejnopisůz

3
 

 



 

 

  

V Praze Dodatek Smlouvy o dílo uzavřené mezi OPTlMlS s.r.o. a strana l

20'12'2015 PA-WAP k.ú.s. pro objekty: 1/1 i

Platnost

Počet 1‘

Od: Čistovicka' 252 stejngpísů: !

1.1.2016

4 l

 
 

Objednatelem:

Zhotovitelem:

Dodatek ke Smlouvě o dílo (r

Uzavřené dne 1.1.1996

Mezi

Městská část Praha 17 v zastoupení Optimis s.r.o. jčo:08231223

Sídlem: Bendova 1121 Praha 6

pa—Wap k.ú.s. Palečková Marie ičo:62925911 dič: C26057241696

Sídlem: Vondroušova 1186/33 Praha 6

Zastoupeným: Marie Palečková — majitelka

Tímto dodatkem se zahajuje od 1.1.2016 úklid společných prostor objektu a venkovních

prostor okolo objektu Čistovická 252.

Přílohou tohoto dodatku je harmonogram prováděných prací.

Obě strany podepisují tento dodatek ke Smlouvě o dílo na důkaz souhlasu s jeho obsahem.

Vyhotoveny 2 stejnopisy, každá ze stran obdrží jeden výtisk.

Platnost dokladu od : 1.1.2016

  

 

Pa Wap k.ú.s. Optimis s.r.o.

 



 

Doklad Č-ť Harmonogram úklidových prací v objektu OPTIMlS s.r.o. POČEÍ "Stůi I

2015

   
Čistovická 252 1
 

Měsí'ní fakturace: vnitřní práce: -,-Kč + platná sazba DPH

Venkovní práce: --Kč + platná sazba DPH

Práce prováděné v pondělí:

. neprovádí se

Práce prováděné v úterý:

. neprovádí se

Práce prováděné ve středu:

. úklid chodeb a schodiště v patrech — zamést a poté umýt saponátovými prostředky + dezinfekce

. úklid chodby v přízemí a z přízemí do sklepů včetně suterénu a zamést a poté umýt saponátovými prostředky

» skleněné plochy skleněných dveří, umýt a odstranit letáky

o vyklepání vnitřní rohože

. vysbírání papírů na pozemku náležícímu k objektu ( zahrádka )

. zametení stání na kontejneryí popelnice )

Práce prováděné ve čtvrtek:

. neprovádí se

Práce prováděné v pátek:

. neprovádí se

Odstraňování sněhu a zmrazků + posyp — vždy v den potřeby ( posyp není součástí smlouvy o dílo )

Udržovací úklid 1x za měsíc

. úklid prostoru před vchodem do objektu - zamést

Udržovací úklid prováděný 1x za dva měsíce

. neprovádí se

Udržovací úklid prováděný 1x za tři měsíce

. úklid sklepních chodeb bez vystěhování — pokropit a poté zamést

o osvětlení bez demontáže, vypínačů, stoupaček, hydrantů, zábradlí, poštovních schránek, dveře společných prostor

— umýt sa ponátovými prostředky '

. smýčení společných prostor

. mytí sklepních oken z obou stran 2x ročně

Udržovací úklid prováděný 1x ročně

. mytí vypínačů, Světel s demontáží

. mytí lingrust

Více práce, které nejsou součástí pravidelných úklidových prací a jsou prováděny pouze na písemnou objednávku:

. úklid po a při přestavbách, malování a ukončení těchto prací a úklid zvratků, výkalů, injekčních stříkaček, vyklízení

společných prostor od domovního odpadu,odstraňování grařlitů, strojové mytí podlah a nanášení

vosků,odstraňování žvýkaček— tyto práce nejsou součástí cenové kalkulace a pravidelného harmonogramu práce -

 

Počet stejnopísů:
V Praze dne:

    
20.12.2015

 


